

* 1990-1991

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	34	34	8	26	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	34	34	8	26	0	0	0	0	0
из них женщин	32	32	8	24	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	2	1	1	0	0	0	0	0

Год	1990	1991	1992	1993	1994	1995	1996	1997	1998	1999	2000	2001	2002	2003	2004	2005	2006	2007	2008	2009	2010	2011	2012	2013	2014	2015	2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024	2025	2026	2027	2028	2029	2030	2031	2032	2033	2034	2035	2036	2037	2038	2039	2040	2041	2042	2043	2044	2045	2046	2047	2048	2049	2050	2051	2052	2053	2054	2055	2056	2057	2058	2059	2060	2061	2062	2063	2064	2065	2066	2067	2068	2069	2070	2071	2072	2073	2074	2075	2076	2077	2078	2079	2080	2081	2082	2083	2084	2085	2086	2087	2088	2089	2090	2091	2092	2093	2094	2095	2096	2097	2098	2099
1990	1991	1992	1993	1994	1995	1996	1997	1998	1999	2000	2001	2002	2003	2004	2005	2006	2007	2008	2009	2010	2011	2012	2013	2014	2015	2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024	2025	2026	2027	2028	2029	2030	2031	2032	2033	2034	2035	2036	2037	2038	2039	2040	2041	2042	2043	2044	2045	2046	2047	2048	2049	2050	2051	2052	2053	2054	2055	2056	2057	2058	2059	2060	2061	2062	2063	2064	2065	2066	2067	2068	2069	2070	2071	2072	2073	2074	2075	2076	2077	2078	2079	2080	2081	2082	2083	2084	2085	2086	2087	2088	2089	2090	2091	2092	2093	2094	2095	2096	2097	2098	2099	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
АУП																							
307	Финансовый директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
308	Директор коммерческий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
АУП / Бухгалтерия																							

309	Бухгалтер по расчету с покупателями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
АУП / Отдел №1 Аптечного склада																								
310	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
АУП / Отдел №2 Аптечного склада																								
311	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
312	Провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
АУП / Отдел №3 Аптечного склада																								
313	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
АУП / Отдел кадров																								
314	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
АУП / Отдел розничных продаж																								
315	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
316	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
317	Специалист-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
318, 319(318), 320(318)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
АУП / Хозяйственный отдел																								
321	Лифтер	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аптека №51																								
322	Помощник фармацевта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аптека №77																								
323, 324(323)	Помощник фармацевта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
325	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аптека №92																								
326	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аптечный магазин "Оптика" №1																								
327	Продавец оптики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аптечный пункт, с. Теньгушево, пер. Больничный, д. 1, корп. 2																								
328	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аптечный пункт, г. Саранск, ул. Волгоградская, д. 92																								
329	Заведующий аптечным пунктом, фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аптечный пункт, п. Рассказово, ул. Рассказова, д.16а																								
330	Заведующий аптечным пунктом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
331	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аптечный пункт, с. Б.Березники, ул. Кооперативная, д. 26																								

332	Заведующий аптечным пунктом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
333	Заместитель заведующего аптечным пунктом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
334	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аптечный пункт, г. Темников, ул. Барасева, д. 9а																							
335	Заведующий аптечным пунктом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
336	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ковылкинская аптека №63																							
337	Старший фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Темниковская аптека №17																							
338	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
339	Помощник заведующего аптекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аптечный пункт, п. Кадошкино, ул. Заводская, д. 34																							
340	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 18.02.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

и.о. генерального директора

(должность)

(подпись)

Ладошкин А. В.

(ФИО)

14.03.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Якушкина И. А.

(ФИО)

14.03.2022

(дата)

начальник юридического отдела

(должность)

(подпись)

Денисова С. А.

(ФИО)

14.03.2022

(дата)

главный специалист по организации и
оплате труда

(должность)

(подпись)

Олькина О. М.

(ФИО)

14.03.2022

(дата)

специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Гришина Т. А.

(ФИО)

14.03.2022

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5109

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Зюзина Надежда
Николаевна

(ФИО)

11.03.2022

(дата)

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6

Мероприятия по улучшению условий труда не требуются.

Дата составления: 18.02.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

и.о. генерального директора

(должность)

(подпись)

Ладошкин А. В.

(ФИО)

14.03.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Якушкина И. А.

(ФИО)

14.03.2022

(дата)

начальник юридического отдела

(должность)

(подпись)

Денисова С. А.

(ФИО)

14.03.2022

(дата)

главный специалист по организации и
оплате труда

(должность)

(подпись)

Олькина О. М.

(ФИО)

14.03.2022

(дата)

специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Гришина Т. А.

(ФИО)

14.03.2022

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5109

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Зюзина Надежда
Николаевна

(ФИО)

11.03.2022

(дата)